
Temeljem članka 7. Uredbe o postupku davanja koncesije na pomorskom dobru ("Narodne 
novine br. 23/04, 101/04, 39/06, 63/08, 125/10, 102/11 i 83/12) i članka 43. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 4/13 i 16/16), Skupština Istarske 
županije, na sjednici održanoj dana 14. studenoga 2016. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju Povjerenstva za praćenje izvršavanja odluka i ugovora 

o koncesijama na pomorskom dobru u Istarskoj županiji  
 

 
Članak 1. 

U Povjerenstvo za praćenje izvršavanja odluka i ugovora o koncesijama na pomorskom 
dobru u Istarskoj županiji (dalje u tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 
 

1. Vedrana Jugovac, predstavnica Upravnog odjela za decentralizaciju, lokalnu i 
područnu samoupravu, prostorno uređenje i gradnju,  za predsjednicu 

2. Zdenko Mihaljević, predstavnik Lučke kapetanije Pula, za člana 
3. Patricia Buzolić Sošić, predstavnica Ministarstva financija, Porezne uprave, 

Područnog ureda Istra, Hrvatsko primorje, Gorski kotar i Lika, za članicu. 
 

Članak 2. 
Zadaci Povjerenstva propisani su u člancima 8., 9., i 10. Uredbe o postupku davanja 
koncesije na pomorskom dobru ("Narodne novine br. 23/04, 101/04, 39/06, 63/08, 125/10, 
102/11 i 83/12). 
 

Članak 3. 
Mandat članova Povjerenstva je četiri godine. 

 
Članak 4. 

Predsjednik Povjerenstva ima pravo na naknadu u visini neto iznosa 1,5 dnevnice po 
održanoj sjednici, a članovi Povjerenstva imaju pravo na naknadu u visini neto iznosa 1 
dnevnice po održanoj sjednici. 
 

Članak 5. 
Administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za održivi razvoj, Odsjek za 
pomorstvo, promet i infrastrukturu. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA: 342-01/16-01/27 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 
Pazin, 14. studenoga 2016. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

 
        Predsjednik 

 
         Valter Drandić 


